МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]24

О назначении
публичных слушаний

В соответствии с решениями Думы города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ                  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний                      в городе Сургуте», от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном                 процессе в городском округе город Сургут», в целях обеспечения участия населения города в осуществлении местного самоуправления:
1. Назначить по инициативе Главы города публичные слушания по проекту решения Думы города «Об исполнении бюджета городского округа город Сургут за 2018 год».
Дата проведения публичных слушаний – 22.04.2019.
Место проведения – зал заседаний, расположенный на первом этаже административного здания по адресу: город Сургут, улица Восход, дом 4.
Время начала публичных слушаний – 18.30.
2. Возложить функции организационного комитета по проведению                     публичных слушаний по проекту решения Думы города «Об исполнении                    бюджета городского округа город Сургут за 2018 год» на комиссию в составе согласно приложению.
3. Установить, что предложения (замечания) по проекту решения Думы                  города «Об исполнении бюджета городского округа город Сургут за 2018 год» принимаются в срок до 17.04.2019 в письменной форме по адресу: улица                       Энгельса, дом 8, кабинет 229 или в форме электронного документа на элек-                 тронный адрес: hrustaylova_ea@admsurgut.ru с указанием фамилии, имени, отчества (последнего – при наличии), даты рождения, адреса места жительства                          и контактного телефона лица, внесшего предложения (замечания) по обсуждаемому проекту.
4. Комиссии подготовить информационное сообщение о проведении                     публичных слушаний.
5. Управлению документационного и информационного обеспечения                     разместить на официальном портале Администрации города:
- настоящее постановление и информационное сообщение о назначении публичных слушаний;
- проект решения Думы города «Об исполнении бюджета городского округа город Сургут за 2018 год».
6. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать       в средствах массовой информации:
- настоящее постановление и информационное сообщение о назначении публичных слушаний;
- проект решения Думы города «Об исполнении бюджета городского округа город Сургут за 2018 год».
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Главы города
от ____________ № _______

Состав комиссии,
уполномоченной на подготовку и проведение
публичных слушаний по проекту решения Думы города
«Об исполнении бюджета городского округа
город Сургут за 2018 год»

	Красноярова
Надежда Александровна

	-
	Председатель Думы города

	Дергунова
Елена Владимировна

	-
	директор департамента финансов

	Хрусталева
Елена Анатольевна

	-
	заместитель директора департамента
финансов

	Минакова
Оксана Сергеевна
	-
	начальник управления сводной
бюджетной росписи и мониторинга
исполнения бюджета департамента
финансов Администрации города

	Вербовская
Ирина Степановна

	-
	начальник управления документационного и информационного обеспечения
Администрации города

	Колегова
Оксана Наилевна
	-
	заместитель начальника управления
документационного и информационного                                                    обеспечения Администрации города

	Макарова
Елена Викторовна

	-
	начальник отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового
управления Администрации города

	Стремиленко
Ирина Викторовна

	-
	руководитель аппарата Думы города

	Полунина
Ирина Николаевна

	-
	начальник отдела организации протокола,
документационного обеспечения
и коммуникаций Думы города